PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CONCURSO PÚBLICO

PARA PROVIMENTO DE CARGOS EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 033-A/2022

                                  JOSÉ CARLOS GARCIA DE AZEREDO, Prefeito Municipal de

Arroio dos Ratos, através da Secretaria Municipal de Administração, Cultura, Desporto

e Turismo no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº

002/2018 e de acordo com o Edital nº 005/2019 que Homologou o Resultado Final do

Concurso Público, TORNA PÚBLICO o presente Edital que:

                                Informamos que houve um equívoco no Edital de Convocação

nº033/2022.

        Onde se lê, PROFESSOR - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL E

EDUCAÇÃO INFANTIL, lê-se “PROFESSOR - ANOS FINAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL - PORTUGUÊS”.

                           Prefeitura Municipal de Arroio dos Ratos, 06 de maio de 2022.

JOSÉ CARLOS GARCIA DE AZEREDO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se Data Supra

ROZELES MADRID DUTRA,

Secretária da Administração, Cultura, Desporto e

Turismo

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 033-A/2022
	Registre-se e Publique-se Data Supra